ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH VẬT LÝ KỸ THUẬT

HƯỞNG HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021-2022

(kèm theo Quyết định số:       376        /QĐ-CTSV ngày      26        tháng    5     năm 2022)

TT Lớp Mã số SV Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ I năm học

2021-2022 Loại học bổng Số tiền (đ)

ĐHT XLRL

1.  K63 V 18020702  Phan Tân Khánh  16/01/2000 4.00 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

2.  K63 V 18021399  Nguyễn Xuân Tùng  09/05/2000 3.85 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

3.  K63 V 18020840  Nguyễn Duy Long  01/08/2000 3.78 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

4.  K64 V 19020748  Phạm Xuân Sơn  01/07/2000 3.91 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

5.  K64 V 19020767  Bùi Thị Thu Thủy  20/01/2001 3.91 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

6.  K64 V 19020717  Nguyễn Xuân Lộc  08/03/2001 3.88 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

7.  K64 V 19020694  Hồ Minh Hiếu  02/10/2001 3.78 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

8.  K65 V 20020771  Nguyễn Thị Đào  13/11/2002 3.76 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

9.  K65 V 20020777  Nguyễn Minh Đoàn  23/03/2002 3.67 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

10.  K65 V 20020747  Nguyễn Bình An  04/07/2002 3.59 Xuất sắc Giỏi 6,200,000

11.  K65 V 20020757  Nguyễn Trọng Biên  13/05/2002 3.49 Xuất sắc Giỏi 6,200,000

12.  K66 V 21021032  Ngô Thị Thanh  30/07/2003 3.69 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

13.  K66 V 21020573  Vũ Mai Phương Uyên  19/08/2003 3.42 Xuất sắc Giỏi 6,200,000

14.  K66 V 21020959  Lê Duy Cương  12/09/2003 3.35 Xuất sắc Giỏi 6,200,000

15.  K66 V 21021055  Bùi Viết Thanh Tùng  06/11/2003 3.33 Xuất sắc Giỏi 6,200,000

Tổng cộng: 96,500,000

Bằng chữ: Chín mươi sáu triệu, năm trăm nghìn đồng./.

     Ấn định danh sách gồm 15 sinh viên./.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH KỸ THUẬT NĂNG LƯỢNG

HƯỞNG HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021-2022

(kèm theo Quyết định số:       376        /QĐ-CTSV ngày      26        tháng    5     năm 2022)

TT Lớp Mã số SV Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ I năm học

2021-2022 Loại học bổng Số tiền (đ)

ĐHT XLRL

1.  K63 E 18020873  Nguyễn Thị Ngọc Mai  11/11/2000 3.97 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

2.  K63 E 18020622  Bùi Thị Thu Hương  28/06/2000 3.84 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

3.  K63 E 18020664  Bùi Thị Huyền  04/06/2000 3.82 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

4.  K63 E 18020872  Nguyễn Thị Lý  29/11/2000 3.82 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

5.  K63 E 18021265  Lê Thị Thủy Tiên  14/01/2000 3.81 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

6.  K64 E 19020693  Nguyễn Duy Hiệp  19/01/2001 3.70 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

7.  K64 E 19020733  Nguyễn Thị Nga  19/10/2001 3.65 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

8.  K64 E 19020680  Trần Đức Đông  09/07/2001 3.64 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

9.  K64 E 19020674  Lại Chí Công  17/03/2001 3.62 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

10.  K64 E 19020687  Tăng Thị Giang  10/01/2001 3.61 Xuất sắc Xuất sắc 6,550,000

11.  K65 E 20020818  Nguyễn Ngọc Minh  27/11/2002 3.63 Tốt Giỏi 6,200,000

12.  K65 E 20020840  Đinh Trọng Thăng  14/03/2002 3.55 Xuất sắc Giỏi 6,200,000

13.  K65 E 20020835  Trần Ái Sương Sương  26/06/2002 3.54 Tốt Giỏi 6,200,000

14.  K65 E 20020845  Hán Thị Thu  05/11/2002 3.49 Xuất sắc Giỏi 6,200,000

15.  K66 E 21021042  Vũ Quốc Thịnh  18/09/2003 3.50 Xuất sắc Giỏi 6,200,000

Tổng cộng:    96,500,000

Bằng chữ: Chín mươi sáu triệu, năm trăm nghìn đồng./.

     Ấn định danh sách gồm 15 sinh viên./.